
V2

26-4 Volz, Anna-Fiona Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open f 03 
33-3 Klinkenborg, Merle Weener 2 Open f 09 
3-1 Schwuntek, Alexa Beckum-Lippetal Open f 09 
4-2 Kosche, Florence Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open f 00 

23-4 Borowiak, Kimberley Lüneburg 1 Open f 02 
11-3 Augustin, Lotta Halle-Saalekreis 2 Open f 10 
11-5 Nothnick, Elli Halle-Saalekreis 2 Open f 09 
9-1 Plauschinn, Neele Gütersloh Open f 09 

14-2 Pohl, Hannah Harsewinkel 2 Open f 09 
4-5 Breyer, Mathilda Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open f 05 
7-3 Ostendorp, Svenja Gelsenkirchen-Buer 1 Open f 94 
6-2 Weihs, Hannah Emsbüren Open f 09 

12-4 Birkendorf, Annika Haltern am See Open f 05 
26-3 Prehn, Yvonne Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open f 05 
30-1 Bodenburg, Johanna Rheindahlen Open f 08 
29-4 Müller, Lina Norderstedt 2 Open f 09 
10-2 Dames, Henriette Halle-Saalekreis 1 Open f 07 
14-4 Schulte, Lara Harsewinkel 2 Open f 10 
25-1 Woitag, Nina Magdeburg Open f 08 
25-5 Mucha, Janina Magdeburg Open f 10 
19-1 Grau, Jessica Kusel Open f 00 
28-1 Geßner, Kaya Norderstedt 1 Open f 07 
16-2 Ernst, Emilia Kelkheim Open f 07 
18-1 Höhling, Nadja Korschenbroich Open f 78 
2-1 Teifke, Laima Baunatal Open f 06 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Surf Race - Vorlauf - 010-01Open fLauf 1 (Qualifiziert: 13)
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Stand: 13.06.2024 16:14:51
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V2

17-2 Janssen, Katharina Kleve Open f 08 
11-4 Rothhoff, Nina Halle-Saalekreis 2 Open f 10 
11-1 Oberling, Anna Halle-Saalekreis 2 Open f 07 
1-5 Magiera, Annika Bad Wünnenberg Open f 07 

25-4 Gold, Renée Magdeburg Open f 09 
29-2 Gulben, Finja Norderstedt 2 Open f 07 
3-3 Gundlach, Ines Beckum-Lippetal Open f 09 
7-1 Bernard, Chantal Gelsenkirchen-Buer 1 Open f 98 

26-5 Herzberg, Lilli Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open f 04 
14-5 Hilmerich, Mia Harsewinkel 2 Open f 06 
33-2 Hartmann, Martje Weener 2 Open f 09 
16-4 Haude, Sarah Kelkheim Open f 07 
10-4 Wolter, Anna Halle-Saalekreis 1 Open f 08 
33-4 Kolthoff, Jantje Weener 2 Open f 08 
29-1 Rollett, Leonie Norderstedt 2 Open f 05 
27-3 Stern, Lotta Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open f 09 
26-1 Graf, Isabel Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open f 07 
23-5 Reckmann, Laura Lüneburg 1 Open f 99 
10-5 Seilner, Johanna Halle-Saalekreis 1 Open f 05 
7-5 Overmeyer, Johanna Gelsenkirchen-Buer 1 Open f 05 
3-5 Holsen, Greta Beckum-Lippetal Open f 10 
4-3 Nitsche, Emma Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open f 06 

26-2 Benzmüller, Magdalena Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open f 05 
14-1 McClymont, Kyla Harsewinkel 2 Open f 07 
32-4 Fellensiek, Svea Weener 1 Open f 05 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Surf Race - Vorlauf - 010-02Open fLauf 2 (Qualifiziert: 13)
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V2

23-1 Kötter, Lea Lüneburg 1 Open f 04 
4-3 Nitsche, Emma Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open f 06 

32-2 Fellensiek, Milena Weener 1 Open f 07 
11-2 Leineweber, Isabella Halle-Saalekreis 2 Open f 10 
10-1 Zech, Gina Halle-Saalekreis 1 Open f 05 
16-2 Ernst, Emilia Kelkheim Open f 07 
7-4 Arens, Emma Gelsenkirchen-Buer 1 Open f 06 

29-3 Jami, Manya Norderstedt 2 Open f 09 
25-5 Mucha, Janina Magdeburg Open f 10 
33-3 Klinkenborg, Merle Weener 2 Open f 09 
3-5 Holsen, Greta Beckum-Lippetal Open f 10 
24-4 Linke, Marlene Lüneburg 2 Open f 06 
14-2 Pohl, Hannah Harsewinkel 2 Open f 09 
31-3 Wuttkowski, Laura Schwerte Open f 06 
20-4 Buchardt, Daria Langenberg Open f 08 
1-4 Langer, Charlotte Bad Wünnenberg Open f 07 

11-5 Nothnick, Elli Halle-Saalekreis 2 Open f 09 
13-3 Brockmeyer, Luisa Harsewinkel 1 Open f 09 
27-3 Stern, Lotta Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open f 09 
26-3 Prehn, Yvonne Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open f 05 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Board Race - Vorlauf - 020-02Open fLauf 2 (Qualifiziert: 5)

14-3 Jürgens, Louisa Harsewinkel 2 Open f 05 
24-3 Stein, Katharina Lüneburg 2 Open f 06 
4-5 Breyer, Mathilda Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open f 05 

23-2 Müller, Pauline Lüneburg 1 Open f 96 
3-2 Rischmüller, Greta Beckum-Lippetal Open f 09 

13-4 Mechlinski, Katharina Harsewinkel 1 Open f 08 
27-2 Kurz, Sarah Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open f 08 
26-2 Benzmüller, Magdalena Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open f 05 
7-5 Overmeyer, Johanna Gelsenkirchen-Buer 1 Open f 05 

16-4 Haude, Sarah Kelkheim Open f 07 
2-1 Teifke, Laima Baunatal Open f 06 

33-2 Hartmann, Martje Weener 2 Open f 09 
6-1 Flödder, Jule Emsbüren Open f 09 

11-1 Oberling, Anna Halle-Saalekreis 2 Open f 07 
32-3 Fellensiek, Talea Weener 1 Open f 04 
30-1 Bodenburg, Johanna Rheindahlen Open f 08 
10-3 Friedrich, Lia Halle-Saalekreis 1 Open f 08 
25-4 Gold, Renée Magdeburg Open f 09 
20-5 Langer, Franziska Langenberg Open f 09 
3-3 Gundlach, Ines Beckum-Lippetal Open f 09 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Board Race - Vorlauf - 020-01Open fLauf 1 (Qualifiziert: 5)
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V2

14-1 McClymont, Kyla Harsewinkel 2 Open f 07 
4-1 Flemming, Elisabeth Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open f 99 

23-3 Soetbeer, Annika Lüneburg 1 Open f 05 
16-1 Zuber, Zoe Kelkheim Open f 05 
13-1 Waltermann, Louisa Harsewinkel 1 Open f 01 
25-1 Woitag, Nina Magdeburg Open f 08 
33-1 Klinkenborg, Jana Weener 2 Open f 05 
27-1 Kiesel, Chiara Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open f 06 
24-2 Pingel, Tina Lüneburg 2 Open f 07 
12-1 Schmidt, Elisa Haltern am See Open f 09 
9-1 Plauschinn, Neele Gütersloh Open f 09 

29-2 Gulben, Finja Norderstedt 2 Open f 07 
17-3 Bungert, Johanna Kleve Open f 09 
3-1 Schwuntek, Alexa Beckum-Lippetal Open f 09 

11-4 Rothhoff, Nina Halle-Saalekreis 2 Open f 10 
1-3 Magiera, Franziska Bad Wünnenberg Open f 01 

28-4 Merettig, Frieda Norderstedt 1 Open f 09 
7-2 Ostendorp, Britta Gelsenkirchen-Buer 1 Open f 98 

25-3 Hedler, Annekathrin Magdeburg Open f 94 
         

Bahn Name Gliederung AK Jg

Board Race - Vorlauf - 020-04Open fLauf 4 (Qualifiziert: 5)

3-4 Watzenig, Mia Beckum-Lippetal Open f 10 
25-2 Langner, Nicki Magdeburg Open f 02 
1-1 Gebbe, Katharina Bad Wünnenberg Open f 02 

33-4 Kolthoff, Jantje Weener 2 Open f 08 
31-4 Keusen, Mariella Schwerte Open f 06 
12-3 Treder, Mara Haltern am See Open f 06 
11-3 Augustin, Lotta Halle-Saalekreis 2 Open f 10 
29-4 Müller, Lina Norderstedt 2 Open f 09 
5-1 Dege, Lisann Charlottenburg-Wilmersdorf 2 Open f 08 
14-4 Schulte, Lara Harsewinkel 2 Open f 10 
23-4 Borowiak, Kimberley Lüneburg 1 Open f 02 
13-5 Herrmann, Viveca Harsewinkel 1 Open f 09 
24-1 Holst, Charlotte Lüneburg 2 Open f 10 
28-2 Hoffeins, Katharina Norderstedt 1 Open f 07 
13-2 Quinke, Loreen Harsewinkel 1 Open f 01 
32-1 Meeske, Christin Weener 1 Open f 05 
20-2 Heinrichsmeier, Alena Langenberg Open f 96 
26-4 Volz, Anna-Fiona Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open f 03 
16-3 Steinhaus, Emma Kelkheim Open f 07 
17-1 Pauls, Lea Kleve Open f 07 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Board Race - Vorlauf - 020-03Open fLauf 3 (Qualifiziert: 5)
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V2

31-4 Keusen, Mariella Schwerte Open f 06 
16-2 Ernst, Emilia Kelkheim Open f 07 
10-3 Friedrich, Lia Halle-Saalekreis 1 Open f 08 
4-2 Kosche, Florence Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open f 00 

28-1 Geßner, Kaya Norderstedt 1 Open f 07 
24-1 Holst, Charlotte Lüneburg 2 Open f 10 
23-1 Kötter, Lea Lüneburg 1 Open f 04 
11-2 Leineweber, Isabella Halle-Saalekreis 2 Open f 10 
1-2 Schäfer, Julia Bad Wünnenberg Open f 04 

17-3 Bungert, Johanna Kleve Open f 09 
20-4 Buchardt, Daria Langenberg Open f 08 
13-2 Quinke, Loreen Harsewinkel 1 Open f 01 
3-4 Watzenig, Mia Beckum-Lippetal Open f 10 

26-5 Herzberg, Lilli Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open f 04 
32-1 Meeske, Christin Weener 1 Open f 05 
12-3 Treder, Mara Haltern am See Open f 06 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Surf Ski Race - Vorlauf - 030-02Open fLauf 2 (Qualifiziert: 5)

33-1 Klinkenborg, Jana Weener 2 Open f 05 
29-3 Jami, Manya Norderstedt 2 Open f 09 
32-4 Fellensiek, Svea Weener 1 Open f 05 
26-1 Graf, Isabel Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open f 07 
16-1 Zuber, Zoe Kelkheim Open f 05 
1-4 Langer, Charlotte Bad Wünnenberg Open f 07 
4-4 Körner, Jessica Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open f 08 

28-3 Geßner, Malena Norderstedt 1 Open f 04 
24-2 Pingel, Tina Lüneburg 2 Open f 07 
23-5 Reckmann, Laura Lüneburg 1 Open f 99 
27-2 Kurz, Sarah Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open f 08 
3-1 Schwuntek, Alexa Beckum-Lippetal Open f 09 

20-1 Dieding, Lea Langenberg Open f 98 
10-5 Seilner, Johanna Halle-Saalekreis 1 Open f 05 
12-2 Fridag, Annika Haltern am See Open f 08 
13-1 Waltermann, Louisa Harsewinkel 1 Open f 01 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Surf Ski Race - Vorlauf - 030-01Open fLauf 1 (Qualifiziert: 5)
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V2

14-1 McClymont, Kyla Harsewinkel 2 Open f 07 
13-5 Herrmann, Viveca Harsewinkel 1 Open f 09 
20-5 Langer, Franziska Langenberg Open f 09 
32-3 Fellensiek, Talea Weener 1 Open f 04 
5-1 Dege, Lisann Charlottenburg-Wilmersdorf 2 Open f 08 
1-3 Magiera, Franziska Bad Wünnenberg Open f 01 
24-4 Linke, Marlene Lüneburg 2 Open f 06 
7-3 Ostendorp, Svenja Gelsenkirchen-Buer 1 Open f 94 
3-2 Rischmüller, Greta Beckum-Lippetal Open f 09 

22-1 Re, Era Ludwigshafen-Oggersheim Open f 08 
4-5 Breyer, Mathilda Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open f 05 

12-1 Schmidt, Elisa Haltern am See Open f 09 
31-1 Thoms, Finja Schwerte Open f 07 
6-1 Flödder, Jule Emsbüren Open f 09 

23-2 Müller, Pauline Lüneburg 1 Open f 96 
         

Bahn Name Gliederung AK Jg

Surf Ski Race - Vorlauf - 030-04Open fLauf 4 (Qualifiziert: 5)

16-3 Steinhaus, Emma Kelkheim Open f 07 
25-3 Hedler, Annekathrin Magdeburg Open f 94 
14-4 Schulte, Lara Harsewinkel 2 Open f 10 
13-4 Mechlinski, Katharina Harsewinkel 1 Open f 08 
10-2 Dames, Henriette Halle-Saalekreis 1 Open f 07 
20-2 Heinrichsmeier, Alena Langenberg Open f 96 
6-2 Weihs, Hannah Emsbüren Open f 09 

12-4 Birkendorf, Annika Haltern am See Open f 05 
1-1 Gebbe, Katharina Bad Wünnenberg Open f 02 

31-2 Reinke, Anna Schwerte Open f 07 
17-2 Janssen, Katharina Kleve Open f 08 
7-1 Bernard, Chantal Gelsenkirchen-Buer 1 Open f 98 

11-1 Oberling, Anna Halle-Saalekreis 2 Open f 07 
32-2 Fellensiek, Milena Weener 1 Open f 07 
24-3 Stein, Katharina Lüneburg 2 Open f 06 
23-3 Soetbeer, Annika Lüneburg 1 Open f 05 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Surf Ski Race - Vorlauf - 030-03Open fLauf 3 (Qualifiziert: 5)
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Stand: 13.06.2024 16:14:51
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V2

4-4 Körner, Jessica Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open f 08 
13-2 Quinke, Loreen Harsewinkel 1 Open f 01 
32-3 Fellensiek, Talea Weener 1 Open f 04 
5-1 Dege, Lisann Charlottenburg-Wilmersdorf 2 Open f 08 

16-4 Haude, Sarah Kelkheim Open f 07 
26-4 Volz, Anna-Fiona Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open f 03 
1-3 Magiera, Franziska Bad Wünnenberg Open f 01 

24-2 Pingel, Tina Lüneburg 2 Open f 07 
12-3 Treder, Mara Haltern am See Open f 06 
9-1 Plauschinn, Neele Gütersloh Open f 09 
3-4 Watzenig, Mia Beckum-Lippetal Open f 10 

31-3 Wuttkowski, Laura Schwerte Open f 06 
1-2 Schäfer, Julia Bad Wünnenberg Open f 04 

32-4 Fellensiek, Svea Weener 1 Open f 05 
10-2 Dames, Henriette Halle-Saalekreis 1 Open f 07 
26-5 Herzberg, Lilli Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open f 04 
28-3 Geßner, Malena Norderstedt 1 Open f 04 
33-4 Kolthoff, Jantje Weener 2 Open f 08 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Oceanwoman / Oceanman - Vorlauf - 040-02Open fLauf 2 (Qualifiziert: 7)

24-3 Stein, Katharina Lüneburg 2 Open f 06 
33-1 Klinkenborg, Jana Weener 2 Open f 05 
12-4 Birkendorf, Annika Haltern am See Open f 05 
23-5 Reckmann, Laura Lüneburg 1 Open f 99 
26-2 Benzmüller, Magdalena Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open f 05 
4-1 Flemming, Elisabeth Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open f 99 
7-4 Arens, Emma Gelsenkirchen-Buer 1 Open f 06 

28-4 Merettig, Frieda Norderstedt 1 Open f 09 
32-1 Meeske, Christin Weener 1 Open f 05 
10-5 Seilner, Johanna Halle-Saalekreis 1 Open f 05 
31-4 Keusen, Mariella Schwerte Open f 06 
13-1 Waltermann, Louisa Harsewinkel 1 Open f 01 
27-1 Kiesel, Chiara Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open f 06 
3-2 Rischmüller, Greta Beckum-Lippetal Open f 09 

25-3 Hedler, Annekathrin Magdeburg Open f 94 
26-3 Prehn, Yvonne Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open f 05 
1-4 Langer, Charlotte Bad Wünnenberg Open f 07 

28-1 Geßner, Kaya Norderstedt 1 Open f 07 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Oceanwoman / Oceanman - Vorlauf - 040-01Open fLauf 1 (Qualifiziert: 7)

T1
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Kampfrichter-Laufliste

Seite 1

Haltern am See (Stausee Haltern) 15. Juni 2024

JAuswertung (c) Dennis Fabri



V2

27-2 Kurz, Sarah Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open f 08 
25-2 Langner, Nicki Magdeburg Open f 02 
10-4 Wolter, Anna Halle-Saalekreis 1 Open f 08 
28-2 Hoffeins, Katharina Norderstedt 1 Open f 07 
13-3 Brockmeyer, Luisa Harsewinkel 1 Open f 09 
16-1 Zuber, Zoe Kelkheim Open f 05 
2-1 Teifke, Laima Baunatal Open f 06 
1-5 Magiera, Annika Bad Wünnenberg Open f 07 

19-1 Grau, Jessica Kusel Open f 00 
30-1 Bodenburg, Johanna Rheindahlen Open f 08 
33-2 Hartmann, Martje Weener 2 Open f 09 
31-2 Reinke, Anna Schwerte Open f 07 
4-2 Kosche, Florence Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open f 00 

12-2 Fridag, Annika Haltern am See Open f 08 
32-2 Fellensiek, Milena Weener 1 Open f 07 
10-1 Zech, Gina Halle-Saalekreis 1 Open f 05 
26-1 Graf, Isabel Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open f 07 

         

Bahn Name Gliederung AK Jg

Oceanwoman / Oceanman - Vorlauf - 040-03Open fLauf 3 (Qualifiziert: 7)
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Stand: 13.06.2024 16:14:51
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V2

1-2 Schäfer, Julia Bad Wünnenberg Open f 04 
27-1 Kiesel, Chiara Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open f 06 
7-3 Ostendorp, Svenja Gelsenkirchen-Buer 1 Open f 94 

13-3 Brockmeyer, Luisa Harsewinkel 1 Open f 09 
18-1 Höhling, Nadja Korschenbroich Open f 78 
29-4 Müller, Lina Norderstedt 2 Open f 09 
22-1 Re, Era Ludwigshafen-Oggersheim Open f 08 
20-2 Heinrichsmeier, Alena Langenberg Open f 96 
24-1 Holst, Charlotte Lüneburg 2 Open f 10 
23-1 Kötter, Lea Lüneburg 1 Open f 04 
25-4 Gold, Renée Magdeburg Open f 09 
11-3 Augustin, Lotta Halle-Saalekreis 2 Open f 10 
6-1 Flödder, Jule Emsbüren Open f 09 

10-4 Wolter, Anna Halle-Saalekreis 1 Open f 08 
14-3 Jürgens, Louisa Harsewinkel 2 Open f 05 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Beach Flags - Vorlauf - 050-03Open fLauf 3 (Qualifiziert: 8)

14-2 Pohl, Hannah Harsewinkel 2 Open f 09 
10-1 Zech, Gina Halle-Saalekreis 1 Open f 05 
4-3 Nitsche, Emma Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open f 06 

28-3 Geßner, Malena Norderstedt 1 Open f 04 
20-4 Buchardt, Daria Langenberg Open f 08 
11-4 Rothhoff, Nina Halle-Saalekreis 2 Open f 10 
31-1 Thoms, Finja Schwerte Open f 07 
27-3 Stern, Lotta Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open f 09 
3-3 Gundlach, Ines Beckum-Lippetal Open f 09 

12-2 Fridag, Annika Haltern am See Open f 08 
7-5 Overmeyer, Johanna Gelsenkirchen-Buer 1 Open f 05 

17-1 Pauls, Lea Kleve Open f 07 
23-2 Müller, Pauline Lüneburg 1 Open f 96 
25-5 Mucha, Janina Magdeburg Open f 10 
33-3 Klinkenborg, Merle Weener 2 Open f 09 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Beach Flags - Vorlauf - 050-02Open fLauf 2 (Qualifiziert: 8)

23-4 Borowiak, Kimberley Lüneburg 1 Open f 02 
7-2 Ostendorp, Britta Gelsenkirchen-Buer 1 Open f 98 

20-3 Heinrichsmeier, Lynn Langenberg Open f 03 
10-3 Friedrich, Lia Halle-Saalekreis 1 Open f 08 
25-2 Langner, Nicki Magdeburg Open f 02 
4-4 Körner, Jessica Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open f 08 

29-3 Jami, Manya Norderstedt 2 Open f 09 
17-3 Bungert, Johanna Kleve Open f 09 
11-2 Leineweber, Isabella Halle-Saalekreis 2 Open f 10 
12-1 Schmidt, Elisa Haltern am See Open f 09 
28-4 Merettig, Frieda Norderstedt 1 Open f 09 
13-4 Mechlinski, Katharina Harsewinkel 1 Open f 08 
31-2 Reinke, Anna Schwerte Open f 07 
3-5 Holsen, Greta Beckum-Lippetal Open f 10 

16-3 Steinhaus, Emma Kelkheim Open f 07 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Beach Flags - Vorlauf - 050-01Open fLauf 1 (Qualifiziert: 8)

T1
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V2

31-5 Pflüger, Laura Schwerte Open f 07 
24-4 Linke, Marlene Lüneburg 2 Open f 06 
11-5 Nothnick, Elli Halle-Saalekreis 2 Open f 09 
29-2 Gulben, Finja Norderstedt 2 Open f 07 
4-1 Flemming, Elisabeth Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open f 99 

17-2 Janssen, Katharina Kleve Open f 08 
23-3 Soetbeer, Annika Lüneburg 1 Open f 05 
28-2 Hoffeins, Katharina Norderstedt 1 Open f 07 
25-1 Woitag, Nina Magdeburg Open f 08 
6-2 Weihs, Hannah Emsbüren Open f 09 
7-4 Arens, Emma Gelsenkirchen-Buer 1 Open f 06 

13-5 Herrmann, Viveca Harsewinkel 1 Open f 09 
20-5 Langer, Franziska Langenberg Open f 09 
1-5 Magiera, Annika Bad Wünnenberg Open f 07 

         

Bahn Name Gliederung AK Jg

Beach Flags - Vorlauf - 050-04Open fLauf 4 (Qualifiziert: 8)

T1

Stand: 13.06.2024 16:14:51

Kampfrichter-Laufliste

Seite 2

Haltern am See (Stausee Haltern) 15. Juni 2024

JAuswertung (c) Dennis Fabri



V2

7-10 vom Eyser, Lukas Gelsenkirchen-Buer 1 Open m 00 
25-6 Steinfeldt, Nick Magdeburg Open m 06 
20-6 Pilz, Justus Langenberg Open m 08 
8-6 Mann, Steffen Gelsenkirchen-Buer 2 Open m 06 

12-8 Wintz, Johannes Haltern am See Open m 99 
23-6 Zembold, Timo Lüneburg 1 Open m 02 
8-10 Timmerhaus, Johannes Gelsenkirchen-Buer 2 Open m 08 
11-8 Jahnke, Julius Halle-Saalekreis 2 Open m 08 
31-7 Mika, Thorwesten Schwerte Open m 05 
29-8 Wang, Timmy Norderstedt 2 Open m 07 
22-9 Becker, Maximilian Ludwigshafen-Oggersheim Open m 06 
7-7 Mündelein, Nils Gelsenkirchen-Buer 1 Open m 97 

11-7 Ellinger, Jannik Halle-Saalekreis 2 Open m 07 
30-8 Wagner, Henrik Rheindahlen Open m 08 
28-9 Buck, Mats Ole Norderstedt 1 Open m 05 

22-10 Reisich, Timophey Ludwigshafen-Oggersheim Open m 07 
8-8 Bastian, Till Gelsenkirchen-Buer 2 Open m 09 
4-9 Rogge, Louis Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open m 04 

27-6 Huerta, Joel Felipe Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open m 09 
24-7 Bensmann, Luca Lüneburg 2 Open m 01 
26-9 Medentsev, Yaroslav Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open m 09 
30-7 Bodenburg, Julius Rheindahlen Open m 09 
28-7 Fortmeier, Linus Norderstedt 1 Open m 03 
26-7 Born, Paul Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open m 99 
29-7 Hasse, Alexander Norderstedt 2 Open m 05 
27-9 Lochmann, Florian Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open m 07 
10-7 Vinz, Maximilian Halle-Saalekreis 1 Open m 05 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Surf Race - Vorlauf - 060-01Open mLauf 1 (Qualifiziert: 13)

T1

Stand: 13.06.2024 16:14:51

Kampfrichter-Laufliste

Seite 1

Haltern am See (Stausee Haltern) 15. Juni 2024

JAuswertung (c) Dennis Fabri



V2

30-9 Horn, Max Rheindahlen Open m 10 
29-6 Barthel, Mika Norderstedt 2 Open m 06 
8-9 Willmann, Jan Gelsenkirchen-Buer 2 Open m 09 

24-6 Lanius, Jonas Lüneburg 2 Open m 99 
28-6 Barthel, Fynn Norderstedt 1 Open m 03 
8-7 Adolph, Rene David Gelsenkirchen-Buer 2 Open m 09 

26-6 Reischauer, Paul Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open m 08 
26-8 Marc, Walter Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open m 05 
15-8 Quack, Niels Hochneukirch Open m 04 

11-10 Röwer, Lion Sebastian Halle-Saalekreis 2 Open m 09 
1-8 Fuhr, Finian Bad Wünnenberg Open m 08 
7-8 Iwanowski, Tim Gelsenkirchen-Buer 1 Open m 03 
7-6 Holm, Felix Gelsenkirchen-Buer 1 Open m 96 

12-6 Kuhlmann, Justus Haltern am See Open m 98 
4-7 Smith, Liam Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open m 07 
4-8 Leidinger, Prosper Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open m 06 

11-9 Niestroj, Hannes Halle-Saalekreis 2 Open m 09 
23-7 Wohlers, Paul Lüneburg 1 Open m 04 
27-8 Kuhlmann, Mika Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open m 09 
29-9 Golchert, Joris Norderstedt 2 Open m 06 
10-8 Herrmann, Fabian Halle-Saalekreis 1 Open m 07 
10-9 Leineweber, Florian Halle-Saalekreis 1 Open m 07 
27-7 Huerta, Luis Felipe Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open m 07 
31-6 Bärenfänger, Frederik Schwerte Open m 07 
22-7 Löffler, Len Ludwigshafen-Oggersheim Open m 06 
16-7 Hofmann, Felix Kelkheim Open m 05 

         

Bahn Name Gliederung AK Jg

Surf Race - Vorlauf - 060-02Open mLauf 2 (Qualifiziert: 13)

T1

Stand: 13.06.2024 16:14:51

Kampfrichter-Laufliste

Seite 2

Haltern am See (Stausee Haltern) 15. Juni 2024

JAuswertung (c) Dennis Fabri



V2

11-8 Jahnke, Julius Halle-Saalekreis 2 Open m 08 
10-7 Vinz, Maximilian Halle-Saalekreis 1 Open m 05 
12-8 Wintz, Johannes Haltern am See Open m 99 
4-8 Leidinger, Prosper Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open m 06 

28-9 Buck, Mats Ole Norderstedt 1 Open m 05 
22-9 Becker, Maximilian Ludwigshafen-Oggersheim Open m 06 
29-9 Golchert, Joris Norderstedt 2 Open m 06 

23-10 Marquardt, Malte Lüneburg 1 Open m 04 
26-8 Marc, Walter Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open m 05 
15-7 Amnad, Ayoub Hochneukirch Open m 07 
21-6 von Smuda, Steffen Leipzig Open m 85 
16-7 Hofmann, Felix Kelkheim Open m 05 
2-7 Nicolei, Vin Baunatal Open m 07 

27-10 Titze, Johannes Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open m 10 
13-8 Brockmeyer, Thilo Harsewinkel 1 Open m 06 
30-7 Bodenburg, Julius Rheindahlen Open m 09 
8-8 Bastian, Till Gelsenkirchen-Buer 2 Open m 09 

25-10 Ochmann, Aaron Magdeburg Open m 04 
24-7 Bensmann, Luca Lüneburg 2 Open m 01 
14-8 Ostfechtel, Marlon Harsewinkel 2 Open m 09 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Board Race - Vorlauf - 070-02Open mLauf 2 (Qualifiziert: 5)

7-8 Iwanowski, Tim Gelsenkirchen-Buer 1 Open m 03 
13-6 Sparmann, Nordin Harsewinkel 1 Open m 95 
11-9 Niestroj, Hannes Halle-Saalekreis 2 Open m 09 
11-7 Ellinger, Jannik Halle-Saalekreis 2 Open m 07 
13-9 Dicke, Henrik Harsewinkel 1 Open m 03 
24-6 Lanius, Jonas Lüneburg 2 Open m 99 
8-10 Timmerhaus, Johannes Gelsenkirchen-Buer 2 Open m 08 
15-6 Gross, Paul Hochneukirch Open m 01 
29-7 Hasse, Alexander Norderstedt 2 Open m 05 
27-8 Kuhlmann, Mika Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open m 09 
30-8 Wagner, Henrik Rheindahlen Open m 08 
23-8 Vogler, Lucas Lüneburg 1 Open m 99 

22-10 Reisich, Timophey Ludwigshafen-Oggersheim Open m 07 
12-7 Schmidt, Jonathan Haltern am See Open m 05 
17-6 Reusch, Fabian Kleve Open m 06 
4-7 Smith, Liam Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open m 07 

10-6 Kubler, Max Halle-Saalekreis 1 Open m 00 
14-6 Möller, Fabian Harsewinkel 2 Open m 94 
25-7 Kühne, Maximilian Magdeburg Open m 94 
16-8 Hoff, Florian Kelkheim Open m 07 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Board Race - Vorlauf - 070-01Open mLauf 1 (Qualifiziert: 5)

T1

Stand: 13.06.2024 16:14:51

Kampfrichter-Laufliste

Seite 1

Haltern am See (Stausee Haltern) 15. Juni 2024

JAuswertung (c) Dennis Fabri



V2

24-8 Holst, Alexander Lüneburg 2 Open m 07 
30-9 Horn, Max Rheindahlen Open m 10 
7-9 Hoche, Simon Gelsenkirchen-Buer 1 Open m 08 

27-9 Lochmann, Florian Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open m 07 
14-9 Wiemann, Mats Harsewinkel 2 Open m 08 
31-6 Bärenfänger, Frederik Schwerte Open m 07 

24-10 Kötter, Len Lüneburg 2 Open m 06 
4-6 Gacon, Philiep Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open m 90 
8-7 Adolph, Rene David Gelsenkirchen-Buer 2 Open m 09 

10-8 Herrmann, Fabian Halle-Saalekreis 1 Open m 07 
14-7 McClymont, Craig Harsewinkel 2 Open m 09 
25-6 Steinfeldt, Nick Magdeburg Open m 06 
13-7 Sparmann, Noel Harsewinkel 1 Open m 95 
11-6 Häußler, Mark Halle-Saalekreis 2 Open m 06 
17-7 Leidiger, Marc Kleve Open m 07 
23-9 Kiewel, Benedikt Lüneburg 1 Open m 00 
22-7 Löffler, Len Ludwigshafen-Oggersheim Open m 06 
27-7 Huerta, Luis Felipe Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open m 07 
16-6 Ecknig, Jago Kelkheim Open m 01 

         

Bahn Name Gliederung AK Jg

Board Race - Vorlauf - 070-04Open mLauf 4 (Qualifiziert: 5)

25-8 Pätzold, Marten Magdeburg Open m 01 
24-9 Dargel, Hans Lüneburg 2 Open m 06 

14-10 Brinkmann, Ben Harsewinkel 2 Open m 09 
2-6 Schmidt, Marlon Baunatal Open m 01 
8-6 Mann, Steffen Gelsenkirchen-Buer 2 Open m 06 

13-10 Wulkopf, Clemens Harsewinkel 1 Open m 02 
10-10 Taube, Patrick Halle-Saalekreis 1 Open m 02 

3-6 Stichling, Vincent Beckum-Lippetal Open m 08 
29-8 Wang, Timmy Norderstedt 2 Open m 07 
27-6 Huerta, Joel Felipe Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open m 09 
23-6 Zembold, Timo Lüneburg 1 Open m 02 
1-7 Gebbe, Julian Bad Wünnenberg Open m 05 
8-9 Willmann, Jan Gelsenkirchen-Buer 2 Open m 09 
4-9 Rogge, Louis Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open m 04 

26-9 Medentsev, Yaroslav Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open m 09 
16-9 Ott, Jaap Kelkheim Open m 09 
7-10 vom Eyser, Lukas Gelsenkirchen-Buer 1 Open m 00 

11-10 Röwer, Lion Sebastian Halle-Saalekreis 2 Open m 09 
30-6 Bodenburg, Jonas Rheindahlen Open m 05 

         

Bahn Name Gliederung AK Jg

Board Race - Vorlauf - 070-03Open mLauf 3 (Qualifiziert: 5)

T1

Stand: 13.06.2024 16:14:51

Kampfrichter-Laufliste

Seite 2

Haltern am See (Stausee Haltern) 15. Juni 2024

JAuswertung (c) Dennis Fabri



V2

30-6 Bodenburg, Jonas Rheindahlen Open m 05 
24-10 Kötter, Len Lüneburg 2 Open m 06 
18-6 Adrian, Manfred Korschenbroich Open m 73 

25-10 Ochmann, Aaron Magdeburg Open m 04 
14-10 Brinkmann, Ben Harsewinkel 2 Open m 09 

3-6 Stichling, Vincent Beckum-Lippetal Open m 08 
21-6 von Smuda, Steffen Leipzig Open m 85 
23-8 Vogler, Lucas Lüneburg 1 Open m 99 
16-8 Hoff, Florian Kelkheim Open m 07 
13-7 Sparmann, Noel Harsewinkel 1 Open m 95 
1-6 Meyer, Florian Bad Wünnenberg Open m 00 
7-9 Hoche, Simon Gelsenkirchen-Buer 1 Open m 08 
2-6 Schmidt, Marlon Baunatal Open m 01 

27-7 Huerta, Luis Felipe Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open m 07 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Surf Ski Race - Vorlauf - 080-03Open mLauf 3 (Qualifiziert: 5)

2-7 Nicolei, Vin Baunatal Open m 07 
26-7 Born, Paul Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open m 99 
12-6 Kuhlmann, Justus Haltern am See Open m 98 
28-8 Babbel, Jakob Norderstedt 1 Open m 99 
31-7 Mika, Thorwesten Schwerte Open m 05 
13-9 Dicke, Henrik Harsewinkel 1 Open m 03 
7-6 Holm, Felix Gelsenkirchen-Buer 1 Open m 96 

23-9 Kiewel, Benedikt Lüneburg 1 Open m 00 
24-9 Dargel, Hans Lüneburg 2 Open m 06 
22-6 Bialas, Florian Ludwigshafen-Oggersheim Open m 08 
16-6 Ecknig, Jago Kelkheim Open m 01 
14-8 Ostfechtel, Marlon Harsewinkel 2 Open m 09 
27-9 Lochmann, Florian Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open m 07 
17-6 Reusch, Fabian Kleve Open m 06 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Surf Ski Race - Vorlauf - 080-02Open mLauf 2 (Qualifiziert: 5)

28-6 Barthel, Fynn Norderstedt 1 Open m 03 
17-7 Leidiger, Marc Kleve Open m 07 

13-10 Wulkopf, Clemens Harsewinkel 1 Open m 02 
23-7 Wohlers, Paul Lüneburg 1 Open m 04 
14-6 Möller, Fabian Harsewinkel 2 Open m 94 
11-6 Häußler, Mark Halle-Saalekreis 2 Open m 06 
26-6 Reischauer, Paul Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open m 08 
12-7 Schmidt, Jonathan Haltern am See Open m 05 
22-8 Dierking, Julius Ludwigshafen-Oggersheim Open m 07 
10-9 Leineweber, Florian Halle-Saalekreis 1 Open m 07 
25-8 Pätzold, Marten Magdeburg Open m 01 
7-7 Mündelein, Nils Gelsenkirchen-Buer 1 Open m 97 

27-10 Titze, Johannes Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open m 10 
24-8 Holst, Alexander Lüneburg 2 Open m 07 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Surf Ski Race - Vorlauf - 080-01Open mLauf 1 (Qualifiziert: 5)

T1

Stand: 13.06.2024 16:14:51

Kampfrichter-Laufliste

Seite 1

Haltern am See (Stausee Haltern) 15. Juni 2024

JAuswertung (c) Dennis Fabri



V2

14-7 McClymont, Craig Harsewinkel 2 Open m 09 
4-6 Gacon, Philiep Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open m 90 

16-9 Ott, Jaap Kelkheim Open m 09 
14-9 Wiemann, Mats Harsewinkel 2 Open m 08 
15-7 Amnad, Ayoub Hochneukirch Open m 07 
29-6 Barthel, Mika Norderstedt 2 Open m 06 

23-10 Marquardt, Malte Lüneburg 1 Open m 04 
10-6 Kubler, Max Halle-Saalekreis 1 Open m 00 
13-8 Brockmeyer, Thilo Harsewinkel 1 Open m 06 
20-6 Pilz, Justus Langenberg Open m 08 
21-7 Pätzold, Björn Leipzig Open m 72 
1-7 Gebbe, Julian Bad Wünnenberg Open m 05 

25-9 Schmidt, Martin Magdeburg Open m 97 
13-6 Sparmann, Nordin Harsewinkel 1 Open m 95 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Surf Ski Race - Vorlauf - 080-04Open mLauf 4 (Qualifiziert: 5)

T1

Stand: 13.06.2024 16:14:51

Kampfrichter-Laufliste

Seite 2

Haltern am See (Stausee Haltern) 15. Juni 2024

JAuswertung (c) Dennis Fabri



V2

11-9 Niestroj, Hannes Halle-Saalekreis 2 Open m 09 
31-6 Bärenfänger, Frederik Schwerte Open m 07 

27-10 Titze, Johannes Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open m 10 
7-10 vom Eyser, Lukas Gelsenkirchen-Buer 1 Open m 00 
14-7 McClymont, Craig Harsewinkel 2 Open m 09 
28-6 Barthel, Fynn Norderstedt 1 Open m 03 

13-10 Wulkopf, Clemens Harsewinkel 1 Open m 02 
10-10 Taube, Patrick Halle-Saalekreis 1 Open m 02 
10-6 Kubler, Max Halle-Saalekreis 1 Open m 00 
7-6 Holm, Felix Gelsenkirchen-Buer 1 Open m 96 

25-9 Schmidt, Martin Magdeburg Open m 97 
24-6 Lanius, Jonas Lüneburg 2 Open m 99 
26-6 Reischauer, Paul Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open m 08 
30-6 Bodenburg, Jonas Rheindahlen Open m 05 
25-7 Kühne, Maximilian Magdeburg Open m 94 

         

Bahn Name Gliederung AK Jg

Oceanwoman / Oceanman - Vorlauf - 090-02Open mLauf 2 (Qualifiziert: 7)

16-7 Hofmann, Felix Kelkheim Open m 05 
23-7 Wohlers, Paul Lüneburg 1 Open m 04 

14-10 Brinkmann, Ben Harsewinkel 2 Open m 09 
13-6 Sparmann, Nordin Harsewinkel 1 Open m 95 
25-6 Steinfeldt, Nick Magdeburg Open m 06 
28-9 Buck, Mats Ole Norderstedt 1 Open m 05 
22-8 Dierking, Julius Ludwigshafen-Oggersheim Open m 07 
14-6 Möller, Fabian Harsewinkel 2 Open m 94 
30-8 Wagner, Henrik Rheindahlen Open m 08 
1-7 Gebbe, Julian Bad Wünnenberg Open m 05 

24-8 Holst, Alexander Lüneburg 2 Open m 07 
31-7 Mika, Thorwesten Schwerte Open m 05 
13-8 Brockmeyer, Thilo Harsewinkel 1 Open m 06 
10-8 Herrmann, Fabian Halle-Saalekreis 1 Open m 07 
2-7 Nicolei, Vin Baunatal Open m 07 
7-7 Mündelein, Nils Gelsenkirchen-Buer 1 Open m 97 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Oceanwoman / Oceanman - Vorlauf - 090-01Open mLauf 1 (Qualifiziert: 7)

T1

Stand: 13.06.2024 16:14:51

Kampfrichter-Laufliste

Seite 1

Haltern am See (Stausee Haltern) 15. Juni 2024

JAuswertung (c) Dennis Fabri



V2

10-9 Leineweber, Florian Halle-Saalekreis 1 Open m 07 
30-7 Bodenburg, Julius Rheindahlen Open m 09 
22-6 Bialas, Florian Ludwigshafen-Oggersheim Open m 08 
14-8 Ostfechtel, Marlon Harsewinkel 2 Open m 09 
7-8 Iwanowski, Tim Gelsenkirchen-Buer 1 Open m 03 
4-6 Gacon, Philiep Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open m 90 

10-7 Vinz, Maximilian Halle-Saalekreis 1 Open m 05 
13-7 Sparmann, Noel Harsewinkel 1 Open m 95 
26-7 Born, Paul Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open m 99 
25-8 Pätzold, Marten Magdeburg Open m 01 

24-10 Kötter, Len Lüneburg 2 Open m 06 
23-6 Zembold, Timo Lüneburg 1 Open m 02 
24-7 Bensmann, Luca Lüneburg 2 Open m 01 
8-6 Mann, Steffen Gelsenkirchen-Buer 2 Open m 06 

29-6 Barthel, Mika Norderstedt 2 Open m 06 
         

Bahn Name Gliederung AK Jg

Oceanwoman / Oceanman - Vorlauf - 090-03Open mLauf 3 (Qualifiziert: 7)

T1

Stand: 13.06.2024 16:14:51

Kampfrichter-Laufliste

Seite 2

Haltern am See (Stausee Haltern) 15. Juni 2024

JAuswertung (c) Dennis Fabri



V2

4-7 Smith, Liam Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open m 07 
27-8 Kuhlmann, Mika Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open m 09 
17-7 Leidiger, Marc Kleve Open m 07 

11-10 Röwer, Lion Sebastian Halle-Saalekreis 2 Open m 09 
26-9 Medentsev, Yaroslav Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open m 09 
8-8 Bastian, Till Gelsenkirchen-Buer 2 Open m 09 

16-9 Ott, Jaap Kelkheim Open m 09 
12-7 Schmidt, Jonathan Haltern am See Open m 05 
29-9 Golchert, Joris Norderstedt 2 Open m 06 
18-6 Adrian, Manfred Korschenbroich Open m 73 
15-8 Quack, Niels Hochneukirch Open m 04 

22-10 Reisich, Timophey Ludwigshafen-Oggersheim Open m 07 
14-9 Wiemann, Mats Harsewinkel 2 Open m 08 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Beach Flags - Vorlauf - 100-03Open mLauf 3 (Qualifiziert: 8)

8-10 Timmerhaus, Johannes Gelsenkirchen-Buer 2 Open m 08 
11-7 Ellinger, Jannik Halle-Saalekreis 2 Open m 07 
15-6 Gross, Paul Hochneukirch Open m 01 

23-10 Marquardt, Malte Lüneburg 1 Open m 04 
17-6 Reusch, Fabian Kleve Open m 06 
25-9 Schmidt, Martin Magdeburg Open m 97 
29-7 Hasse, Alexander Norderstedt 2 Open m 05 
1-8 Fuhr, Finian Bad Wünnenberg Open m 08 

30-9 Horn, Max Rheindahlen Open m 10 
13-9 Dicke, Henrik Harsewinkel 1 Open m 03 
22-8 Dierking, Julius Ludwigshafen-Oggersheim Open m 07 
12-6 Kuhlmann, Justus Haltern am See Open m 98 
16-8 Hoff, Florian Kelkheim Open m 07 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Beach Flags - Vorlauf - 100-02Open mLauf 2 (Qualifiziert: 8)

25-7 Kühne, Maximilian Magdeburg Open m 94 
11-6 Häußler, Mark Halle-Saalekreis 2 Open m 06 
7-9 Hoche, Simon Gelsenkirchen-Buer 1 Open m 08 

22-6 Bialas, Florian Ludwigshafen-Oggersheim Open m 08 
28-8 Babbel, Jakob Norderstedt 1 Open m 99 
1-6 Meyer, Florian Bad Wünnenberg Open m 00 

29-8 Wang, Timmy Norderstedt 2 Open m 07 
10-10 Taube, Patrick Halle-Saalekreis 1 Open m 02 
24-9 Dargel, Hans Lüneburg 2 Open m 06 
8-7 Adolph, Rene David Gelsenkirchen-Buer 2 Open m 09 

23-8 Vogler, Lucas Lüneburg 1 Open m 99 
3-6 Stichling, Vincent Beckum-Lippetal Open m 08 

15-7 Amnad, Ayoub Hochneukirch Open m 07 

Bahn Name Gliederung AK Jg

Beach Flags - Vorlauf - 100-01Open mLauf 1 (Qualifiziert: 8)

T1

Stand: 13.06.2024 16:14:51

Kampfrichter-Laufliste

Seite 1

Haltern am See (Stausee Haltern) 15. Juni 2024

JAuswertung (c) Dennis Fabri



V2

26-8 Marc, Walter Nieder-Olm/Wörrstadt 1 Open m 05 
11-8 Jahnke, Julius Halle-Saalekreis 2 Open m 08 
28-7 Fortmeier, Linus Norderstedt 1 Open m 03 
4-8 Leidinger, Prosper Charlottenburg-Wilmersdorf 1 Open m 06 

23-9 Kiewel, Benedikt Lüneburg 1 Open m 00 
25-10 Ochmann, Aaron Magdeburg Open m 04 
27-6 Huerta, Joel Felipe Nieder-Olm/Wörrstadt 2 Open m 09 
22-9 Becker, Maximilian Ludwigshafen-Oggersheim Open m 06 
2-6 Schmidt, Marlon Baunatal Open m 01 

16-6 Ecknig, Jago Kelkheim Open m 01 
12-8 Wintz, Johannes Haltern am See Open m 99 
8-9 Willmann, Jan Gelsenkirchen-Buer 2 Open m 09 

         

Bahn Name Gliederung AK Jg

Beach Flags - Vorlauf - 100-04Open mLauf 4 (Qualifiziert: 8)

T1

Stand: 13.06.2024 16:14:51

Kampfrichter-Laufliste

Seite 2

Haltern am See (Stausee Haltern) 15. Juni 2024

JAuswertung (c) Dennis Fabri


